Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais
Departamento de Zootecnia

Memorando N. 21/2020– DZ                                    Santa Maria, 19 de novembro de 2020

Para: Coordenadoria de Concursos/ PROGEP/UFSM

Assunto: Cronograma do Concurso de Prof. Substituto – Área Forragicultura e Nutrição

Animal

Prezada Coordenadora,

Informamos o cronograma das provas do processo de Seleção Pública para
Professor Substituto do Magistério Superior para a área de Forragicultura e Nutrição
Animal no Departamento de Zootecnia, Edital N. 064/2020.

26/11/2020 –8 h – Instalação da Banca (link acesso: meet.google.com/mdy-zzty-bsy) –
presença obrigatória, com acesso à câmera e documento de identificação em mãos),
sorteio da ordem dos candidatos para o sorteio do ponto da prova didática;

26/11/2020 – 08:30 h – Sorteio do Ponto da Prova didática para o candidato de
número 01 (link acesso a ser enviado ) – serão sorteados os pontos de oito candidatos
com intervalo de 1 h;

27/11/2020 – 08:30 h – Início Prova Didática; sorteio de pontos de quatro
candidatos com intervalo de 1 h (link acesso a ser enviado  );

28/11/2020 – 8:30 h – Sequencia da Prova Didática com quatro candidatos
  14:30 h - Divulgação Resultado Prova Didática;
30/11/2020 – 8h até 12h – Prova de Títulos (somente a Comissão Avaliadora);
30/11/2020 – 14h – Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo;

Atenciosamente

  Profª Ana Gabriela de Freitas Saccol,

                                                                            Chefe do Departamento de Zootecnia

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo
Memorando21_2020_Cronograma_ConcForrag.pdf1

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.056115/2020-53
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

2178856 - ANA GABRIELA DE FREITAS SACCOL (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

03.40.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA - DZOT

19/11/2020 13:29:45

Código Verificador: 434740

Código CRC: 54b189cd

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html